
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження проектно-

кошторисної документації 

 

 

Відповідно до п.8 Порядку державного фінансування капітального будівництва, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.12.2007 року №1764, 

керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Реконструкція мереж каналізації 

житлового мікрорайону ІІ залізничного вокзалу для підключення житлових будинків по 

вул. Меджибіжська, Стуса, Гончара м. Старокостянтинів, Хмельницької області». 

2. Кошторисний розрахунок складений в поточних цінах станом на 23.03.2016 року 

відповідно до вимог ДСТУ Б Д.11-1:2013 «Правила визначення вартості будівництва» 

вартістю 1495634 (один мільйон чотириста дев’яносто п’ять тисяч шістсот тридцять 

чотири) грн. 00 коп. 

 

 

 
Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                           Г. Куць 

 

28 квітня 2016 року  Старокостянтинів   №156 

 
 

                                                  

 
 

 

 

 

 

 

 


